
Uniwrsidad Nocional de Saka
Sede Regional Ordh
Alvarado N'751

Tetela¡ 03878-421388

..50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973.2023"

CONSIDERANDO:
Que, en dicha resolución se designa, a la Lic. Alejandra Paola lsaac, D.N.l. N.

25.685.156, en el cargo lnterino de Profesor Adjunto. Dedicación Simple, para la asignatura
"Fundamentos de Administración" de la carrera Tecnicatura Universitaria en Administración
de Empresas Agropecuarias (Plan 2010), que se dicta en la Sede Regional Onán de la Universidad
Nacional de Salta, desde la efectiva toma de posesión y hasta el 3l de diciembre 2023 o nueva
resolución.

Que, Vicedireccion de la Sede Regional Orán informa, que la Lic. Alejandra
Paola Isaac hizo real toma de posesión. en el cargo de referencia, el 02 de agosto de 2023; siendo
necesario elaborar el instrumento legal correspondientet y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTICULO lo: Tener por determinado que la Lic. Alejandra Paola Isaac, D.N.l. N" 25.685.156,
hizo real toma de posesión de funciones en el cargo Interino de Profesor Adjunto, Dedicación
Simple, para la asignatura "Fundamentos de Administración" de la carrera Tecnicatura
Universitaria en Administración de Empresas Agropecuarias (Plan 2010), que se dicta en Ia Sede
Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, el 02 de agosto de 2023, designada mediante
Resolución N'34212023 del Consejo Directivo de Ia Facultad de Ciencias Naturales de la
Universidad Nacional de Salta.

ARTICULO 2": Notificara la interesada, Consejo Asesor, Dirección Generalde Personal, Escuela
de Ciencias Naturales de la Sede Regional Orán, Secretaría de la Sede Regional Orán y Oficina
de Personal para su conocimiento y efectos.

hc
NACr(,!4

¿
!b

t,
a

\
PTO|, GRACIELA A: LA t)lR ORAIi

SECRETARIA DE EXT
Y ElENEsraR UN IvER SÍTAR to
UNS¡ SEDE RE 6IONAL ORAN

)

;l(_)r ,§l

CIOI{AL OE SALTA

San Ramón de la Nueva Orán (J i l,(:ii 2023

Expediente N' SO-l 9.054/2022.-

Resolució n No SO-3 7 5/2023.-

VISTO:
La Resolución No 34212023 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias

Naturales de la Universidad Nacional de Salta; y


